Colonia, in Choro Ecclesiæ Metropolitane.

D. O. M.

Ad memoriam Reuer, & Magnifici viri D. IOANNIS VVALSCHARTZ Tungren. SS. Theol. Doctoris, ac Metropol. Eccles. Colon. & D. Cecili Presbyteri Canon. trium portionum, pro 3. studiosis perpetuo alendis, & missæ quotidianæ hoc in loco fundatoris, hic ad æneum à ie erectum & dotatum Candelabrum sepulti, Executores ex erelicto m̄grentes, & salutem animæ precantes pp. Anno Domini. CIO. IO. LXXXVII. Obijt an M. D. XCVI. Orate pro eo.

IBIDEM.

DEO OPT. MAX. TRINO ET VNI
Ob memoriam sacratissimæ Incarnationis Christi Saluatoris, & honorem SSS. Regum Ecclesiæ & Urbis Colonien. Patronorū Reuer. in Christo Patri ac D. D. Ioanni Nopelio Lippiensi, S. Theologie Doctori, Episcopo Cyrenensi, Reuerend. ac Serenissimi Principis & Dñi D. Ernesti Archiepiscopi

copi Colonien. Principis Electoris in Pontificale
bus Vicario & Suffraganeo, huius ædis Metropoli-
tanæ Canonic. Presbyt. & Parochialis ad S. Co-
lumbam Pastori vigilantisimo, Anno post Christi
Natum M. D C. V. VIII. Id. Ianuarij, qui dies illi na-
tal is & fatalis fuit, Cum L V II. ætatis expleuisse
annum, pientissime defuncto, ad introitum hanc
Sacelli, inxta suum Patrum eiusdem nominis, ge-
neris, ordinis, ac dignitatis, sepulco, amici Execu-
tores, Amoris, & obseruantiae, in illum suæ testan-
dæ causa mœsti posuerunt. Quo tu Christiane La-
tor pro ipsius anima precari memor essem.

Ibidem iuxta tombam Trium Regum.

IN COLLEGIATA S. SEVERINI
COLONIENSIS.

Ne intres in Iudicium cum seruo tuo Domine.

Epitaphium Reverendi Clarissimi & Memori-
bili pietate Doctrinaque spectabilis viri, Domini
GEORGII TISCHII VVirtzburgici I. V. Do-
ctoris huius insignis Collegij Decani & Canonici,
adhæc Sigilliferi Primarij, & Reverendissimil-
lustrissimique Principis D. D. Ioannis Gebhardi
Archiepiscopi Colonien. Consiliarij. Obiit anno
Dominii 1568. die Sabbathi, 22. Mensis Maii. Anno
verò ætatis suæ 57. ex ærumnoso Mundanæ per-
grinationis Euripo in portum cœlestis patriæ reno-
cati, cuius Corpus ut potè terrenum huic terre redi-
tum est.

I. CORINTH. 15.

Sicut in Adam omnes moriuntur, Ita & in Chri-
sto omnes vivificabuntur.

Tew

COLONIENSIA.

445

Venerande gemit Republica tota GEORGI
TISCHI que VVirtz purgh yrbs opulentatulis.
Consilijs est aucta tuis Ecclesia sape,
Consilijs res est publica claratuis.
ted quid plangamus? Corpus iam pace potitur
In paradisiaca spiritus arce nictat.

IBIDEM.

EXECVTORES HOC EPITAPHIVM
POSVERE

Reverendo, & eximio Domino CONRADO
WIPPERMAN VVidebruggensi, S.Theologiz
Licentiatu, huius Ecclesiaz Canonico & Decano
vigilantissimo, qui post multos magnanime sem-
per exantlatos labores, & post Iubileum honori-
ficè celebratum, pie obiit in Domino anno 1605.
die 3. Ianuarij.